PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIÓ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 073/2017
PROCESSO N.º 5800.061052/2015

Tendo em vista, a interposição de recurso Administrativos. O Secretário da Secretaria Municipal

de Saúde - SMS, no uso de suas atribuições legais e, com fundamento no inciso XXI, do art. 4º,

da Lei 10.520/2002 e alterações, em conformidade com o que consta no Processo n.º

5800.061052/2015, ADJUDICA a Licitação na modalidade Pregão Eletrônico n.º 073/2017, tipo

Menor Preço, e HOMOLOGA, à empresa CONTEMIX COMERCIO RJ DE EQUIPAMENTOS EIRELLI

CNPJ 24.679.947 /0001-39 com sede na Av. Emb. Abelardo Bueno, 1 - Sala 334 - Bloco 1- Barra

da Tijuca - Rio de Janeiro – CEP.  22.775-022, para Fornecimento de Pallet’s em Polietileno, por

ter apresentado a proposta mais vantajosa para este Município, com o valor total de R$

28.999,80 (vinte e oito mil novecentos e noventa e nove reais e oitenta centavos).

Maceió, 14 de novembro de 2017.

José Thomaz Nonô
Secretário Municipal de Saúde